國立聯合大學　函

機關地址：360302 苗栗市南勢里聯大二號

聯 絡 人：許淑婷

電　　話：037381447
傳　　真：

電子郵件：ting978@nuu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年6月27日
發文字號：聯合研字第1130400225號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

正本：

副本：本校產學與推廣教育中心

檢送本校開設「勞動部勞動力發展署113年產業新尖兵計主旨：
畫-電商數位行銷人才培訓班」課程相關訊息，請查照並
惠予協助宣傳。

說明：
招生對象：15歲至29歲之本國籍待業青年；歡迎進修部學一、
生及應屆畢業生符合資格者參加。
課程費用：符合課程要求者，學費全免，並可領取課程每二、
個月學習獎勵金8000元。
詳 細 課 程 相 關 資 訊 ， 請 參 閱 附 件 及 官 網 網 址 ：三、
https://iaccec.nuu.edu.tw/p/404-1070-62322.php?
Lang=zh-tw
課程相關問題，請逕洽本校產學與推廣教育中心許淑婷小四、
姐，電話037-381447。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/06/27

1130005500